
Award Winners från Liebherr 
De gör det varje år, och 2018 var inget undantag. Liebherr har vunnit både iF Design Award samt Red Dot 
Award med frenchdoor kyl-/frysskåpet CBNes 6256, multitemperatur-vinkylen EWTgb 3583 med TipOpen-
teknologi samt den integrerbara multitemperatur-vinkylen EWTdf 3553. 
 
iF Design Award 
iF Design Award har under de senaste 65 åren varit ett globalt och välkänt märke, när det gäller utmärkt design. Detta 
eftertraktade kvalitetsmärke är ett av de viktigaste designpriserna i världen. En oberoende jury bestående av 63 experter 
undersökte under 2018 mer än 6 400 bidrag från deltagare i 54 länder för att finna de rätta vinnarna, som lyckas kombinera 
form, funktionalitet och hållbarhet. 
 
Liebherr EWTgb 3583 kom ut segrande, eftersom vinskylen kunde möta även de strängaste estetiska kraven. Designkvaliteten 
kommer till uttryck på flera områden med TipOpen-teknologin, den tonade glasdörren med vit eller svart ram samt 
multitemperaturinställningen, som är idealisk för förvaring av olika viner samtidigt. Skåpet passar dessutom perfekt in i den 
greppfria köksmiljön. Inomhusklimatet är perfekt på grund av de aktiva kolfilter som håller luften ren och fri från lukt.  
Kvalitetsträhyllorna garanterar den optimala förvaringen och tack vare det speciella glaset och LED-belysningen är vinkylen 
EWTgb 3583 mycket energibesparande.  
 
Red Dot Award 
Red Dot Award kan dateras tillbaka till 1954, och är idag en av de största och mest kända designtävlingar i världen. Den 
internationella juryn bestående av designers, designprofessorer och specialiserade journalister tilldelade det efterfrågade 
designpriset till vinnarna bland mer än 5 000 deltagare. Liebherr överbevisade juryn med frenchdoor kyl-frysskåpet CBNes 
6256 samt den integrerbara multitemperatur-vinkylen EWTdf 3553. 
 
”Vi er glada för, att Liebherr-Hausgeräte ännu en gång har varit i stånd till att visa hur viktigt, design är för oss. Därför är Red 
Dot Award 2018 mycket betydelsefullt. Vi erbjuder kundvänliga lösningar i tidlös design, som kombinerar form och 
funktionalitet. Med den klassiska designen är våra apparater en designerhöjdpunkt i köksmiljön," säger Günther Sproll, Head 
of marketing hos Liebherr-Hausgeräte GmbH. 
 
Frenchdoor kyl-/frysskåpet CBNes 6256 är otroligt energieffektivt och garanterar med BioFresh-teknologi en längre hållbarhet 
jämfört med traditionella kylskåp. Tidskrävande avfrostning hör till det förflutna tack vare NoFrost-teknologin. Den 
integrerbara vinkylen EWTdf 3553 i Vinidor-serien är utrustad med två oberoende temperaturzoner, som kan ställas in mellan 
+5 °C och +20 °C, varigenom vitt och rött vin samt champagne alltid förvaras i den korrekta serveringstemperaturen.  
 
I mer än 60 år har Liebherr specialiserat sig på produktion av innovativa kyl-/frysskåp av hög kvalitet. Från första designstadiet 
till utveckling, produktion och marknadsföring fokuserar Liebherr på innovativa produkter med tidlös och elegant design. De 
implementerar kontinuerligt nya idéer och förbättrar teknologin för att garantera optimal förvaring samt kvalitet.  
 
Varje enskild komponent testas, så du tryggt kan lita på ditt kyl-/frysskåp 24 timmar om dygnet, 365 dagar om året. T ex innan 
ett dörrgångjärn monteras på ett skåp, ska det först genomgå 100 000 x öppning/stängning, vilket motsvarar 15 års 
användning.  
 
Liebherr arbetar kontinuerligt med produktförbättringar och följer samtidigt kundernas krav/behov av produkter, som passar 
in i framtidens smart home. På EuroCucina lanserade de därför Monolith – unika kvalitetsapparater, som styrs via 
användarvänlig InfinitySwipe touch-skärm eller via en app på din telefon.  
 
Rek. försäljningspris Liebherr CBNes 6256: SEK 72.999,-  
Rek. försäljningspris Liebherr EWTdf 3553: SEK 38.999,-  
Rek. försäljningspris Liebherr EWTgb 3583: SEK 40.999,-  
 
För mer information om Liebherr: http://www.witt.dk/Liebherr 
 
Länk till high-res bilder:  http://media.witt.dk:8080/_IocuD_FHzfm2oR 
 
För ytterligare information kontaktas:  
 
Dennis Juelsgaard 
Product Manager 
Mail: dju@witt.dk   
Telefon: +45 96 29 39 26 
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